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MAIN 12

Coconut Pancake
passion fruit syrup, tropical fruit salsa

$21.00

Kōst Smoothie Bowl
mango and pineapple, house granola, chia seed, coconut flakes, strawberry

$19.00

Tropical Yogurt Parfait
berries tapioca pudding, lychee, kiwi

$19.00

Halloumi Bowl
halloumi cheese, corn, poblano pepper, quinoa, chickpea, beans

$20.00

Breakfast Wrap
spiced scrambled eggs, arugula, queso fresco

$19.00

Kōst Breakfast
2 eggs, red chorizo, house bacon, roasted potatoes, toast

$20.00

Baked Eggs
2 eggs, chorizo ragu, cotija cheese, toast

$22.00

Eggs Benedict
served with 2 poached eggs, roasted potatoes, crema bearnaise

AVAILABLE OPTIONS

Avocado: $20.00
Smoked Salmon: $20.00

Lobster: $26.00

Avocado Toast
cherry tomato, queso tomato crema, pumpkin seeds

$19.00

Kōst Continental
pressed juice, de mello coffee, french made pastries, tropical yogurt parfait

$20.00

Veggie Omelette
fresh baby spinach, tomato, mushrooms, bell pepper, kalamata olives

$18.00

Kōst Omelette
bacon, sausage, tomato, mushrooms, cheddar

$20.00

SIDES 6

Red Chorizo $9.00



2 Eggs Any Style $6.00

Black Pepper Bacon $9.00

Tropical Fruit Bowl $12.00

Chicken Sausage $9.00

Roasted Potatoes $8.00

COLD-PRESSED JUICES 4

Be Active
pear, beet, apple, ginger, lemon

Be Clean
kale, celery, granny smith apple, parsley, romaine lettuce, cucumber, dandelion greens, lemon

Turmeric Sunshine
pineapple, apple, orange, turmeric, lemon

Brain Tonic
lime, lemon, grapefruit, orange, raw honey, activated charcoal, milk thistle, nettle leaf

APPETIZERS 9

Zucchini Fritters
spicy aioli, fresh lemon

$14.00

Kale Salad
avocado, corn, pepitas, cheese, tangerine dressing

$19.00

Baby Gem Salad
pomegranate, spiced cashews, blue cheese dressing, citrus

$19.00

Home-Made Bread
seasonal ingredients, cilantro butter

$12.00

Fried Calamari
semolina batter, lime aioli, herb aioli

$24.00

Burrata
house greens, tomatoes, truffle vinaigrette, balsamic glaze, basil pesto

AVAILABLE OPTIONS

$23.00
$29.00

Beef Tartare
pickled mushroom, kizami wasabi, sesame powder, cheese, egg yolk emulsion toast

$24.00

Tuna Tartare
yuzu soy dressing, papaya, sea asparagus, sesame seed, rice cracker

$24.00



Oysters
market availability, tomato basil mignonette, horseradish

$27.00

MAINS 7

Seared Atlantic Salmon
sherry maple glazed heirloom carrots, baby potatoes with gribiche, honey lemon glaze

$35.00

Heirloom Carrots & Tofu
pears, pistachio, orange vegan crema, balsamic glaze, togarachi

$31.00

Ricotta Agnolotti
basil pesto, confit tomatoes, pine nuts, spinach, parmesan

$30.00

8oz Striploin Steak
house mix rub marinated dry aged striploin, jack cheese potato cream, fresh herb salsa

$39.00

Cornish Hen
brassa style, gremolata

$39.00

Smoked Shortrib
guajillo glaze, spiced sesame, brussels sprout

$46.00

Beef Rice Bowl
grilled vegetables, truffle soy reduction, marinated rib eye

$31.00

SANDWICHES 4

Avocado Toast
cherry tomato, queso tomato crema, pumpkin seeds

$21.00

Kōst Burger
angus beef patty, bacon, smoked cheddar, fries

$25.00

Smoked Turkey BLT
fresh herbs aioli, smoked cheddar, sourdough, red pepper relish

$26.00

Fried Chicken Sandwich
buttermilk marinated thighs, spicy & sweet aioli, red onion slaw

$25.00

SMALL PLATES 12

Zucchini Fritters
spicy aioli, fresh lemon

$14.00

Duck Empanada
birria style, cilantro crema, jalapeño slices

$22.00

Fried Calamari
semolina batter, lime aioli, herb aioli

$24.00



Burrata
house greens, tomatoes, truffle vinaigrette, balsamic glaze, basil pesto

AVAILABLE OPTIONS

$23.00
$29.00

Beef Tartare
pickled mushroom, kizami wasabi, sesame powder, cheese, egg yolk emulsion, toast

$24.00

Ceviche
hamachi, gooseberry tiger's milk, avocado, sweet potato, choclo, taro

$29.00

Tuna Tartare
yuzu soy dressing, papaya, sea asparagus, sesame, rice cracker

$24.00

Oysters
market availability, tomato basil mignonette, horseradish

$27.00

Shrimps & Olives
castelvetrano olive relish, pepperoncino

$29.00

Kale Salad
avocado, corn, pepitas, cheese, tangerine dressing

$19.00

Baby Gem Salad
pomegranate, spiced cashews, blue cheese dressing, citrus

$19.00

Home-Made Bread
seasonal ingredients, cilantro butter

$12.00

LARGE PLATES 12

Heirloom Carrots & Tofu
pears, pistachio, orange vegan crema, balsamic glaze, togarachi

$31.00

Roasted Cauliflower
romanesco purée, pomegranate, crispy kale, cashews, honey lemon dressing

$30.00

Ricotta Agnolotti
basil pesto, confit tomatoes, pine nuts, spinach, parmesan

$30.00

Seared Atlantic Salmon
sherry maple glazed heirloom carrots, baby potatoes with gribiche, honey lemon glaze

$40.00

Whole Branzino
grilled branzino, cipollini buttermilk dressing, fresh herb salsa

$46.00

Cioppino Cod
cioppino, fresh tomatoes, fennel, olive, asparagus, basil pesto

$38.00

8oz Striploin Steak
house mix rub marinated dry aged striploin, potato salad, fresh herb salsa

$39.00



Cornish Hen
brassa style, gremolata

$39.00

Lamb Tacos
lamb barbacoa, corn tortillas, guacamole, crema, pico de gallo, salsa roja

$40.00

Smoked Shortrib
guajillo glaze, spiced sesame, brussels sprout

$46.00

Grilled Marinade Rib Eye
jack cheese potato cream, broccolini, truffled soy sauce

$58.00

30oz Bone-In Rib Steak
truffle aioli, charred shishito & cherry tomato

$135.00

DESSERT 4

Tres Leche
dulce de leche, toasted almond crumble, vanilla bean gelato

Super Rocher
dark chocolate mousse, hazelnut mousseline, caramelized hazelnuts

Cherry Cheesecake
burnt basque-style buttermilk cheesecake with niagara montmorency cherries and vanilla chantilly

Tropical Getaway
fluffy cashew genoise with alphonso mango cream and passionfruit mousse with praline

DEATH IN VENICE GELATO AND SORBETTO 6

Dark Chocolate & Honey

Salted Caramel

Madagascar Vanilla Bean

Mango Coconut Lime Leaf

Blueberry Lavender Lemonade

Ontario Strawberry & Basil

FEATURED DRINKS 2

Blueberry Velvet
disaronno velvet, milk, blueberry

$14.00

Disaronno Velvet
2oz disaronno velvet poured over ice

$14.00

SPECIALTY DRINKS 3



Irish Coffee
espresso, kilbeggan irish whiskey, baileys, kahlua, house made vanilla cream, vanilla

Spanish Coffee
espresso, st-rémy brandy, cointreau, galliano, house made vanilla cream, vanilla

Blueberry Tea
grand marnier, amaretto disaronno

COCKTAILS 9

Baja Sling
Bacardi spiced, pineapple, fassionola, lemon, green chartreuse, ginger beer

$22.00

Spicy Berry Margarita
1800 Blanco tequila, Britta coquelicot, cranberries, jalapeños, agave, tajin

$21.00

Mezcal Passion
Sombra mezcal, 1800 blanco, Cointreau, passionfruit, tropical Redbull, soda

$25.00

Yuzu Mojito
Tanqueray, St. Germain, lemon, yuzu, simple, mint, soda

$21.00

Baja Mule
Crown Royal peach whisky, Peach Schnapps, peach, simple syrup, lime, ginger beer

$20.00

Kōst Sour
Hennessy VS, Grand Marnier, Calamansi, lemon, bitters

$28.00

Cali Bramble
Belvedere, Blue Curacao, blueberries, raspberries, cranberries, lime, yuzu, simple syrup

$22.00

Ginrose Sour
Bombay Sapphire, Dolin Rouge, Aperol, rosemary, lemon, bitters

$22.00

The Kōst Manhattan
Woodford Reserve bourbon, Dolin Rouge Amaro Montenegro, Luxardo Maraschino, cassis orange bitters

$22.00

MOCKTAILS 1

Caramel Oasis
passion fruit, caramel, lime

$12.00

BOTTLED 8

Bud Light $11.00

Mill St. Organic $11.00

Corona $11.00



Negra Modelo $11.00

Lagunitas IPA $11.00

Hoegaarden Wheat $11.00

Guinness $11.00

Brickwork Cider Batch 1904 $13.00

DRAUGHT 1

Stella Artois AVAILABLE OPTIONS

14oz: $11.00
20oz: $13.00

SPARKLING 4

La Marca Rosé Prosecco, Veneto, Italy, NV $17.00

Dissegna Prosecco, Veneto, Italy, NV $18.00

Moët & Chandon Brut Imperial, Champagne, France, NV $47.00

Veuve Clicquot Ponsardin Brut Rosé, Champagne, France, NV $57.00

WHITE 6

Terre Gaie Pinot Grigio, Veneto, Italy, 2021 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $16.00
9oz: $26.00
Btl: $80.00

Flat Rock Cellars Riesling VQA, Twenty Mile Bench, Canada, 2019 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $17.00
9oz: $28.00
Btl: $85.00

Terranoble Sauvignon Blanc Reserva, Maule Valley, Chile, 2021 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $18.00
9oz: $30.00
Btl: $90.00

Solid Ground Chardonnay, Lodi, California, United States, 2020 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $19.00
9oz: $31.00
Btl: $95.00



Pearce Predhomme Chenin Blanc, Stellenbosch, South Africa, 2020 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $21.00
9oz: $32.00
Btl: $100.00

Bouchard Père & Fils Petit Chablis, Burgundy, France, 2017 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $21.00
9oz: $33.00
Btl: $105.00

ROSÉ 3

Mas Carlot Generations, Côtes du Rhône, 2021 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $18.00
9oz: $30.00
Btl: $90.00

Leaning Post VQA Niagara Peninsula, Ontario, Canada, 2021 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $19.00
9oz: $31.00
Btl: $95.00

Pearl Morissette Roselana VQA Niagara Peninsula, Ontario, Canada, 2019 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $21.00
9oz: $33.00
Btl: $105.00

RED 6

Callia Alta Malbec, Tullum Valley, San-Juan, Argentina, 2021 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $16.00
9oz: $26.00
Btl: $80.00

Fernando Garcia Bodegas Ondalan Tempranillo Crianza, Rioja, Spain, 2020 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $17.00
9oz: $28.00
Btl: $85.00

Coastal Vines Pinot Noir, California, 2017 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $18.00
9oz: $30.00
Btl: $90.00

Parducci Small Lot Cabernet Sauvignon, Mendocino, California, United States, 2019 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $19.00
9oz: $31.00
Btl: $95.00



Vecchia Cantina Chianti DOCG Riserva, Tuscany, Italy, 2020 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $20.00
9oz: $32.00
Btl: $100.00

Pearl Morissette Primesautier VQA Niagara Peninsula, Ontario, Canada, 2019 AVAILABLE OPTIONS

5oz: $21.00
9oz: $33.00
Btl: $105.00

SHERRY, PORT, SWEET AND FORTIFIED 7

Bodegas Valdespino Fino Inocente, Jerez, Spain $12.00

Lustau Los Arcos Amontillado, Jerez, Spain $12.00

Graham's Late Bottle Vintage Port, Douro, Portugal $12.00

Cave Spring Indian Summer Riesling, Beamsville Bench, Ontario, Canada $14.00

Château Dudon Sauternes, Sauternes, France $14.00

Graham's 10 Year Old Tawny Port, Douro, Portugal $15.00

Graham's 20 Year Old Tawny Port, Douro, Portugal $18.00

CANADA 2

Leaning Post VQA Niagara Peninsula, Ontario, Canada $95.00

Pearl Morissette Roselana VQA Niagara Peninsula, Ontario 2020 $105.00

FRANCE 2

Mas Carlot Generations, Côtes du Rhône, 2021 $90.00

Maison Brotte, Les Eglantiers, Tavel, France, 2018 $95.00

UNITED STATES 6

Solid Ground, Lodi, California, 2020 $95.00

Willamette Valley Pike Road, Gaston Region, Oregon, 2019 $125.00

Schug Carneros Estate Winery, Sonoma Coast, California, 2020 $145.00

Matthiasson, Napa Valley, California, 2017 $220.00

Grgich Hills, Napa Valley, California, 2019 $240.00

Palmaz Estates 'Amalia' Napa Valley, California, 2016 $370.00

ITALY 1



105 Dissegna Chardonnay I.G.T. Veneto, Veneto Region, Italy, 2020 $105.00

CHILE 1

Terranoble Sauvignon Blanc Reserva, Maule Valley, 2021 $90.00

NEW ZEALAND 2

Astrolabe, Marlborough, Awatere Valley, 2021 $95.00

Misty Cove, Marlborough, 2021 $115.00

SOUTH AFRICA 1

Pearce Predhomme Chenin Blanc, Stellenbosch, 2020 $100.00

ARGENTINA 1

Callia Alta Reserva Malbec, Mendoza, 2021 $80.00

SPAIN 1

Nocedal Reserva, Rioja, 2008 $145.00

VODKA 6

Cîroc AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Belvedere AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Grey Goose AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Ketel One AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Tito's Handmafe AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Wheatley Vodka AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00



GIN 9

Bombay AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Botanist AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

Hendricks' AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

Romeo's AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Star of Bombay AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Tanqueray AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Tanqueray No. 10 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Aviation AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

Citadelle AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

RUM 27

Bacardi Black AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Bacardi Spiced AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Bacardi Superior AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00



Bacardi Coconut AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Bacardi Gold AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Bacardi Ocho AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00

Captain Morgan Dark AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Captain Morgan White AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Captain Morgan Spiced AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Chairman's Reserve AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Diplomatico Reserva Exclusiva AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

Diplomatico Mantuano AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00

Flor de Cana AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00

Flor de Cana 7 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Flor de Cana 15 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $21.00
2oz: $42.00

Gosling's Black Seal AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00



Legendario AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Ron Zacapa 23 Centenario AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

The Real Mccoy AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Wray & Nephew Overproof AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

El Dorado 15 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00

El Dorado 21 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $28.00
2oz: $56.00

El Gobernador Pisco AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00

Leblon Cachaca AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Mount Gay Eclipse AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Kraken Spiced Rum AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Malibu AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

TEQUILA 37

1800 Reposado AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00



1800 Silver AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Siempre Blanco AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

Dobel AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Centenario Añejo AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Tromba Blanco AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Tromba Reposada AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Tromba Añejo AVAILABLE OPTIONS

1oz: $21.00
2oz: $42.00

Catrina Reposado AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Casamigos Añejo AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00

Casamigos Blanco AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Casamigos Reposado AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Casa Maestri Añejo AVAILABLE OPTIONS

1oz: $29.00
2oz: $58.00

Casa Maestri Blanco AVAILABLE OPTIONS

1oz: $23.00
2oz: $46.00



Casa Maestri Reposado AVAILABLE OPTIONS

1oz: $26.00
2oz: $52.00

Casa Dragones Blanco AVAILABLE OPTIONS

1oz: $28.00
2oz: $56.00

Clase Azul Plata AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00

Clase Azul Reposado AVAILABLE OPTIONS

1oz: $38.00
2oz: $76.00

Clase Azul Gold AVAILABLE OPTIONS

1oz: $42.00
2oz: $84.00

Clase Azul Añejo AVAILABLE OPTIONS

1oz: $53.00
2oz: $106.00

Clase Azul Ultra AVAILABLE OPTIONS

1oz: $275.00
2oz: $550.00

Don Julio 1942 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $35.00
2oz: $70.00

Don Julio Blanco AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Don Julio Reposado AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00

Herradura Silver AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00

Herradura Reposado AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Los Azulejos Blanco AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00



Los Azulejos Masterpiece 36 Months AVAILABLE OPTIONS

1oz: $32.00
2oz: $64.00

Los Azulejos Reposado AVAILABLE OPTIONS

1oz: $24.00
2oz: $48.00

Patrón Añejo AVAILABLE OPTIONS

1oz: $24.00
2oz: $48.00

Patrón Reposado AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00

Patrón Silver AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Gran Patrón Silver AVAILABLE OPTIONS

1oz: $48.00
2oz: $96.00

Revolución Artisanal Plata AVAILABLE OPTIONS

1oz: $26.00
2oz: $52.00

Revolución Extra Añejo Crtistilano AVAILABLE OPTIONS

1oz: $28.00
2oz: $56.00

Reserva de la Familia AVAILABLE OPTIONS

1oz: $40.00
2oz: $80.00

Cincoro Anejo AVAILABLE OPTIONS

1oz: $34.00
2oz: $68.00

MEZCAL 8

Leyenda de Oaxaca Angustifolia AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Sombra Joven Espadin AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00



Yuu Baal Joven Espadin AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Yuu Baal Joven Tobala AVAILABLE OPTIONS

1oz: $27.00
2oz: $54.00

Yuu Baal Joven Tepeztate AVAILABLE OPTIONS

1oz: $36.00
2oz: $72.00

Casamigos Mezcal AVAILABLE OPTIONS

1oz: $30.00
2oz: $60.00

Bosscal Mezcal AVAILABLE OPTIONS

1oz: $33.00
2oz: $66.00

Clase Azul Mezcal AVAILABLE OPTIONS

1oz: $40.00
2oz: $80.00

BOURBON 11

Old Forester AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Eagle Rare AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Basil Hayden AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Bulleit Bourbon AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Bulleit Bourbon 10 Year AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00

Buffalo Trace AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00



Woodford Reserve Distiller's Select AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Woodford Reserve Double Oaked AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Makers Mark AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

Elijah Craig AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Knobs Creek AVAILABLE OPTIONS

1oz: $19.00
2oz: $38.00

BLENDED WHISKEY 4

Johnnie Walker Black AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

Johnnie Walker Gold AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

Johnnie Walker Platinum AVAILABLE OPTIONS

1oz: $45.00
2oz: $90.00

Johnnie Walker Blue AVAILABLE OPTIONS

1oz: $48.00
2oz: $96.00

IRISH WHISKEY 4

Glendalough AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Jameson AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Tullamore Dew AVAILABLE OPTIONS

1oz: $14.00
2oz: $28.00



The Sexton Single Malt AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

RYE WHISKEY 5

Bulleit Rye AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Sazerac Rye AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Lot 40 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $17.00
2oz: $34.00

Rittenhouse Rye AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Woodford Rye AVAILABLE OPTIONS

1oz: $19.00
2oz: $38.00

SINGLE MALT WHISKEY 11

Glenlivet 12 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Glendronach 12 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Glenfiddich 12 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

Glenfiddich 15 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $26.00
2oz: $52.00

Glenfiddich 21 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $60.00
2oz: $120.00

Glenmorangie AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00



Stranaham AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00

Macallan 12 Year AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00

Macallan 18 Year AVAILABLE OPTIONS

1oz: $80.00
2oz: $160.00

Lagavulin 8 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $25.00
2oz: $50.00

Lagavulin 16 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $42.00
2oz: $84.00

TENNESSEE WHISKEY 2

Jack Daniel's AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Heavens Door AVAILABLE OPTIONS

1oz: $23.00
2oz: $46.00

JAPANESE WHISKEY 3

Suntory Toki AVAILABLE OPTIONS

1oz: $21.00
2oz: $42.00

Nikka From the Barrel AVAILABLE OPTIONS

1oz: $23.00
2oz: $46.00

Habiki Harmony AVAILABLE OPTIONS

1oz: $30.00
2oz: $60.00

CANADIAN WHISKEY 2

Crown Royale AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00



Crown Royale Reserve AVAILABLE OPTIONS

1oz: $16.00
2oz: $32.00

BRANDY/COGNAC 9

Hennessy VS AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Hennessy VSOP AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00

Hennessy XO AVAILABLE OPTIONS

1oz: $50.00
2oz: $100.00

Boulard Calvados Pays d'Auge AVAILABLE OPTIONS

1oz: $20.00
2oz: $40.00

St Remy VSOP AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Rémy 1738 AVAILABLE OPTIONS

1oz: $24.00
2oz: $48.00

Rémy Martin Louis XIII AVAILABLE OPTIONS

1oz: $375.00
2oz: $750.00

Rémy VSOP AVAILABLE OPTIONS

1oz: $22.00
2oz: $44.00

Rémy XO AVAILABLE OPTIONS

1oz: $50.00
2oz: $100.00

VERMOUTH 4

Lillet Blanc AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Martini Sweet AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00



Martini Bianco AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

Martini Dry AVAILABLE OPTIONS

1oz: $10.00
2oz: $20.00

LIQUEUR 21

Amaretto AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Ancho Reyes AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Aperol AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Baileys AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Benedictine AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Campari AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Cointreau AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Domaine du Canton AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Fernet Branca AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Luxardo Maraschino AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00



St. Germaine AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Briottet Liqueurs AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Green Chartreuse AVAILABLE OPTIONS

1oz: $21.00
2oz: $42.00

Mcguiness Liquers AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

Amaro Nonino AVAILABLE OPTIONS

1oz: $18.00
2oz: $36.00

Amaro Averna AVAILABLE OPTIONS

1oz: $12.00
2oz: $24.00

Amaro Montenegro AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Drambuie AVAILABLE OPTIONS

1oz: $19.00
2oz: $38.00

Chambord AVAILABLE OPTIONS

1oz: $15.00
2oz: $30.00

Frangelico AVAILABLE OPTIONS

1oz: $13.00
2oz: $26.00

Galliano AVAILABLE OPTIONS

1oz: $11.00
2oz: $22.00

COGNAC 4

Remy Martin VSOP $550.00

Hennessy VSOP $550.00

Hennessy XO $1,350.00



Remy Martin Louis XIII
by the ounce

$350.00

CHAMPAGNE 5

Moët & Chandon Brut Imperial $230.00

Moët & Chandon Brut Rosé $300.00

Veuve Clicquot Ponsardin Brut $235.00

Veuve Clicquot Ponsardin Brut Rosé $320.00

Armand de Brignac Ace of Spades Brut Gold Champagne $1,150.00

COFFEE 5

Americano $4.50

Cappuccino $6.00

Latte $6.00

Espresso $4.00

Iced Vanilla Latte $7.00

CAFEINE-FREE 2

Citron Calm
whole chamomile flowers, rosehip, lemongrass, orange peel, licorice root, peppermint, rose petals

$5.50

Marrakesh Mint
South-African green rooibos, peppermint, spearmint

$5.50

CAFEINATED 3

Jasmine Mist
China green tea, jasmine flowers

$5.50

Earl Grey Classic
Indian black tea, Ceylon black tea, natural flavors

$5.50

Bold Breakfast
Indian black tea

$5.50

COLD BEVERAGES 6

Fresh Orange Juice $9.00

Fresh Grapefruit Juice $9.00



Be Clean
kale, celery, granny smith apple, parsley, romaine lettuce, cucumber, dandelion greens, lemon

$10.00

Be Active
pear, beet, apple, ginger, lemon

$10.00

Turmeric Sunshine
pineapple, apple, orange, turmeric, lime

$10.00

Brain Tonic
apple, Lemon, maple syrup, MCT oil, Blue Majik, mineral concentrate, ginseng tincture, astragalus tincture, filtered water

$10.00
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